
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/300/18 

RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2018 rok o kwotę 259.117,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - zwiększenie o 259.117,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2018 rok o kwotę 259.117,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - zwiększenie o 223.155,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - zwiększenie o 35.962,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zwiększa się o kwotę 35.962,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/273/17 Rady Gminy Nowo-

solna z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2018 rok otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się plan wydatków na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na 2018 rok o kwotę 5.451,40 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/273/17 Rady Gminy Nowo-

solna z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2018 rok otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2018 rok o kwotę 23.117,00 

zł, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - zwiększenie o 15.693,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - zwiększenie o 7.424,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLIV/273/17 Rady Gminy Nowo-

solna z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2018 rok otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych funduszu sołeckiego Gminy Nowosolna 

na 2018 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 czerwca 2018 r.

Poz. 3171



2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLIV/273/17 Rady Gminy Nowo-

solna z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2018 rok otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Dokonuje się zwiększeń w planie przychodów i wydatków Samorządowego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej na 2018 rok, w tym: 

1) plan przychodów - zwiększenie o kwotę 15.693,00 zł; 

2) plan wydatków - zwiększenie o kwotę 15.693,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 14 do uchwały Nr XLIV/273/17 Rady Gminy Nowo-

solna z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2018 rok otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

   

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 

 

 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3171



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/300/18 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 29 maja 2018 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2018 ROK 

Lp. Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
W tym: 

Bieżące 
Majątkowe 

Własne Zlecone 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 251.593,00 0,00 251.593,00 0,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 15.693,00 0,00 15.693,00 0,00 0,00 

 
 

 2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie poro-

zumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
15.693,00 0,00 15.693,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 235.900,00 0,00 235.900,00 0,00 0,00 

 

 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozy-

skane z innych źródeł 

235.900,00 0,00 235.900,00 0,00 0,00 

2. 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 197.280,00 189.756,00 7.524,00 0,00 0,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 150.700,00 150.600,00 100,00 0,00 0,00 

 
 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 
150.700,00 150.600,00 100,00 0,00 0,00 

  80104  Przedszkola 46.580,00 39.156,00 7.424,00 0,00 0,00 

  
 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 
46.580,00 39.156,00 7.424,00 0,00 0,00 

Razem: 448.873,00 189.756,00 259.117,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3171



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/300/18 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 29 maja 2018 r. 

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2018 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Razem bieżące 

(8+11+12+13+14+15) 

Jednostki budżetowe 
dotacje 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 
UE 

Wypłaty  

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
Obsługa 

długu 
Razem 

majątkowe 

(17+19+20) 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne Akcje i udziały 

Razem 

(9+10) 
Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
Zadania 

statutowe  
w 

tym 

UE 

Zakup, 

objęcie 

akcji , 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

600   
TRANSPORT I ŁĄCZOŚĆ 

271.862,00 17.981,00 217.919,00 217.919,00 0,00 217.919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.962,00 35.962,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 271.862,00 17.981,00 217.919,00 217.919,00 0,00 217.919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.962,00 35.962,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17.981,00 -17.981,00 -17.981,00 0,00 -17.981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób fizycznych 
235.900,00 0,00 235.900,00 235.900,00 0,00 235.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
35.962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.962,00 35.962,00 0,00 0,00 0,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 197.280,00 213.188,40 -15.908,40 -23.332,40 -23.332,40 0,00 7.424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
150.700,00 150.600,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
125.101,00 125.017,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
22.241,00 22.227,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.358,00 3.356,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 46.580,00 39.156,00 7.424,00 0,00 0,00 0,00 7.424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
46.580,00 39.156,00 7.424,00 0,00 0,00 0,00 7.424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podsta-

wowych 

0,00 23.432,40 -23.432,40 -23.432,40 -23.432,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 23.432,40 -23.432,40 -23.432,40 -23.432,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 5.451,40 0,00 5.451,40 5.451,40 0,00 5.451,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5.451,40 0,00 5.451,40 5.451,40 0,00 5.451,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.451,40 0,00 5.451,40 5.451,40 0,00 5.451,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
GOSPODARKA KOMUNAL-

NA I OCHRONA ŚRODOWI-

SKA 
15.693,00 800,00 14.893,00 -800,00 0,00 -800,00 15.693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 15.693,00 0,00 15.693,00 0,00 0,00 0,00 15.693,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 

na samorządowego zakładu 

budżetowego 
15.693,00 0,00 15.693,00 0,00 0,00 0,00 15.693,00 0,00 0,00 00,00 0,00 00,0 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3171



  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 800,00 0,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
800,00 0,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM: 491.086,40 231.969,40 223.155,00 200.038,00 -23.332,40 223.370,40 23.117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.962,00 35.962,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3171



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/300/18 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 29 maja 2018 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2018 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 149 565,01 0,00 3 149 565,01 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 149 565,01 0,00 3 149 565,01 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,88 0,00 13 000,88 

      

"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1- budowa 

sieci kanalizacyjnej w miejscowości Natolin, 

zadanie 2 - przebudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Wódka" - kanalizacja teren Gminy 

Nowosolna 

13 000,88 0,00 13 000,88 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 995 795,00 0,00 1 995 795,00 

      

"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1- budowa 

sieci kanalizacyjnej w miejscowości Natolin, 

zadanie 2 - przebudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Wódka" - kanalizacja teren Gminy 

Nowosolna 

1 852 627,50 0,00 1 852 627,50 

      

"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1- budowa 

sieci kanalizacyjnej w miejscowości Natolin, 

zadanie 2 - przebudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Wódka" - przebudowa wodociągu 

Kopanka-Wódka-Kalonka 

143 167,50 0,00 143 167,50 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 140 769,13 0,00 1 140 769,13 

      

"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1- budowa 

sieci kanalizacyjnej w miejscowości Natolin, 

zadanie 2 - przebudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Wódka" - kanalizacja teren Gminy 

Nowosolna 

1 058 936,63 0,00 1 058 936,63 

      

"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1- budowa 

sieci kanalizacyjnej w miejscowości Natolin, 

zadanie 2 - przebudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Wódka" - przebudowa wodociągu 

Kopanka-Wódka-Kalonka 

81 832,50 0,00 81 832,50 

600     Transport i łączność 4 578 000,00 35 962,00 4 613 962,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 8 000,00 0,00 8 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

      
Postawienie wiaty przystankowej we wsi Buko-

wiec (w tym fundusz sołecki Grabina 8.000,00 zł) 8 000,00 0,00 8 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 750 000,00 0,00 750 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

750 000,00 0,00 750 000,00 

      
Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 

powiatowej nr 1150E w Gminie Nowosolna 750 000,00 0,00 750 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 820 000,00 35 962,00 3 855 962,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 820 000,00 35 962,00 3 855 962,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3171



      
Budowa drogi w miejscowości Natolin (Natolin 

11) od drogi serwisowej do posesji o nr 18 (w tym 

fundusz sołecki Natolin 17.981,00 zł) 
0,00 35 962,00 35 962,00 

      
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, Kopance, 

Starych Skoszewach, Lipinach, Plichtowie, Mo-

skwie, Grabinie, Boginii 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

      
Poszerzenie drogi gminnej nr 106310E w Natoli-

nie 200 000,00 0,00 200 000,00 

      

Przebudowa dróg na terenie Gminy Nowosolna -

ulica: Leśna, Malinowa, Jeżynowa, Narcyzowa, 

Stokrotkowa, Poziomkowa, Brzozowa, Klonowa, 

Gwiaździsta 

2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 

      
Przebudowa ul. Akacjowej i Grabowej w Bukow-

cu (w tym fundusz sołecki Grabina 10.000,00 zł) 20 000,00 0,00 20 000,00 

630     Turystyka 10 000,00 0,00 10 000,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      
"Ekologiczna Nowosolna - Park&Ride" (miejsce 

odpoczynku rowerzystów) 10 000,00 0,00 10 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Zakup gruntów 100 000,00 0,00 100 000,00 

750     Administracja publiczna 1 656 521,12 0,00 1 656 521,12 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 656 521,12 0,00 1 656 521,12 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 000,00 0,00 283 000,00 

      Przebudowa budynku Urzędu Gminy Nowosolna 250 000,00 0,00 250 000,00 

      
Termomodernizacja obiektów użyteczności pu-

blicznej położonych na terenie Gminy Nowosolna 

- budynek Urzędu Gminy Nowosolna  
3 000,00 0,00 3 000,00 

      
Zakup i instalacja monitoringu budynku Urzędu 

Gminy Nowosolna 30 000,00 0,00 30 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 641 518,73 0,00 641 518,73 

      
Termomodernizacja obiektów użyteczności pu-

blicznej położonych na terenie Gminy Nowosolna 

- budynek Urzędu Gminy Nowosolna  
490 579,78 0,00 490 579,78 

      
Wdrożenie systemu e-administracji w Urzędzie 

Gminy Nowosolna 150 938,95 0,00 150 938,95 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732 002,39 0,00 732 002,39 

      
Termomodernizacja obiektów użyteczności pu-

blicznej położonych na terenie Gminy Nowosolna 

- budynek Urzędu Gminy Nowosolna  
642 494,48 0,00 642 494,48 

      
Wdrożenie systemu e-administracji w Urzędzie 

Gminy Nowosolna 89 507,91 0,00 89 507,91 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo-

żarowa 755 397,81 0,00 755 397,81 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 755 397,81 0,00 755 397,81 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 0,00 168 000,00 

      Budowa garażu przy OSP w Starych Skoszewach 162 000,00 0,00 162 000,00 

      
Termomodernizacja obiektów użyteczności pu-

blicznej położonych na terenie Gminy Nowosolna 

- budynek OSP Lipiny 
3 000,00 0,00 3 000,00 

      
Termomodernizacja obiektów użyteczności pu-

blicznej położonych na terenie Gminy Nowosolna 

- budynek OSP Stare Skoszewy 
3 000,00 0,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3171



    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 500,96 0,00 292 500,96 

      
Termomodernizacja obiektów użyteczności pu-

blicznej położonych na terenie Gminy Nowosolna 

- budynek OSP Lipiny 
197 176,49 0,00 197 176,49 

      
Termomodernizacja obiektów użyteczności pu-

blicznej położonych na terenie Gminy Nowosolna 

- budynek OSP Stare Skoszewy 
95 324,47 0,00 95 324,47 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 896,85 0,00 294 896,85 

      
Termomodernizacja obiektów użyteczności pu-

blicznej położonych na terenie Gminy Nowosolna 

- budynek OSP Lipiny 
198 192,58 0,00 198 192,58 

      
Termomodernizacja obiektów użyteczności pu-

blicznej położonych na terenie Gminy Nowosolna 

- budynek OSP Stare Skoszewy 
96 704,27 0,00 96 704,27 

801     Oświata i wychowanie 5 701 001,15 0,00 5 701 001,15 

  80101   Szkoły podstawowe 5 701 001,15 0,00 5 701 001,15 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 695 001,15 0,00 5 695 001,15 

      
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych Sko-

szewach 5 550 001,15 0,00 5 550 001,15 

      
Wykonanie odwodnienia terenu boiska przy SP w 

Lipinach 20 000,00 0,00 20 000,00 

      
Wykonanie ogrodzenia terenu oczyszczalni ście-

ków przy SP w Lipinach 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Wykonanie parkingu przy SP w Lipinach 100 000,00 0,00 100 000,00 

      
Wykonanie ścieżki wzdłuż boiska przy SP w 

Lipinach 0,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-

wych 6 000,00 0,00 6 000,00 

      Zakup kserokopiarki dla SP w Starych Skoszewach 6 000,00 0,00 6 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 515 368,00 0,00 515 368,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 241 000,00 0,00 241 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 000,00 0,00 241 000,00 

      
Budowa oświetlenia (etap I) od nr 30A do nr 34 - 

Nowe Skoszewy 2 500,00 0,00 2 500,00 

      
Montaż punktów świetlnych na ulicy Aksamitnej 

(II etap) - (w tym fundusz sołecki Kalonka 

15.000,00 zł) 
30 000,00 0,00 30 000,00 

      
Montaż punktów świetlnych na ulicy Narcyzowej (II 

etap) (w tym fundusz sołecki Kalonka 12.000,00 zł) 24 000,00 0,00 24 000,00 

      
Oświetlenie ul. Pszenicznej w Wódce (w tym 

fundusz sołecki Kopanka 10.000,00 zł) 20 000,00 0,00 20 000,00 

      
Oświetlenie ulicy Aksamitnej (w tym fundusz 

sołecki Kopanka 10.000,00 zł) 20 000,00 0,00 20 000,00 

      
Projekt oraz częściowe wykonanie oświetlenia na 

osiedlu w Lipinach (w tym fundusz sołecki Lipiny 

12.000,00 zł) 
24 000,00 0,00 24 000,00 

      
Projekt oświetlenia na ulicy Malwowej (w tym 

fundusz sołecki Kalonka 3.500,00 zł) 3 500,00 0,00 3 500,00 

      
Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr 106325E 

w miejscowości Byszewy - Majątek (w tym fun-

dusz sołecki Byszewy 5.500,00 zł) 
11 000,00 0,00 11 000,00 

      
Rozbudowa oświetlenia drogi powiatowej nr 1150 

w miejscowości Byszewy (w tym fundusz sołecki 

Byszewy 10.000,00 zł) 
20 000,00 0,00 20 000,00 

      

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Dobieszko-

wie wg opracowanej dokumentacji technicznej 

"Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr 

106314E w Dobieszkowie - odcinek bez infra-

struktury" (w tym fundusz sołecki Dobieszków 

5.000,00 zł) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3171



      

Wykonanie oświetlenia drogi przysiółku Rosyjka i 

w obrębie skrzyżowania dróg w kierunku Nowe 

Skoszewy - Głogowiec (w tym fundusz sołecki 

Stare Skoszewy 15.000,00 zł) 

30 000,00 0,00 30 000,00 

      

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej nr 106304E, od skrzyżowania z 

drogą powiatową nr 1150 w kierunku Borchówki 

(w tym fundusz sołecki Byszewy 6.000,00 zł)  

12 000,00 0,00 12 000,00 

      
Zawieszenie lamp oświetleniowych - 3 szt. w 

stronę Lipin (w tym fundusz sołecki Moskwa 

15.000,00 zł) 
30 000,00 0,00 30 000,00 

      
Zlecenie wykonania projektu oświetlenia uliczne-

go w miejscowości Plichtów (w tym fundusz 

sołecki Plichtów 4.000,00 zł) 
4 000,00 0,00 4 000,00 

  90095   Pozostała działalność 274 368,00 0,00 274 368,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 368,00 0,00 274 368,00 

      Plany  zagospodarowania  przestrzennego 250 000,00 0,00 250 000,00 

      
Posadowienie budynku gospodarczego na placu 

sołeckim w Ksawerowie (w tym fundusz sołecki 

Ksawerów 9.367,95 zł) 
9 367,95 0,00 9 367,95 

      
Ułożenie kostki brukowej pod altaną (w tym 

fundusz sołecki Wiączyń Dolny 6.000,00 zł) 6 000,00 0,00 6 000,00 

      
Wykonanie przyłącza wody do placu sołeckiego 

(w tym fundusz sołecki Ksawerów 4.000,00 zł) 4 000,00 0,00 4 000,00 

      
Zakup desek oraz wykonanie ścian altany sołeckiej 

(w tym fundusz sołecki Grabina 5.000,05 zł) 5 000,05 0,00 5 000,05 

Razem 16 465 853,09 35 962,00 16 501 815,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3171



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/300/18 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 29 maja 2018 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW  

ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2018 ROK 

Symbol 
Treść 

Plan dochodów 

na 2018 rok 

przed zmianą 

Zmiana 
+zwiększenia/ 
- zmniejszenia 

Plan dochodów na 

2018 rok  

po zmianie 

Plan wydatków 

na 2018 rok 

przed zmianą 

Zmiana 
+zwiększenia/ 
- zmniejszenia 

Plan wydatków 

na 2018 rok  

po zmianie Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

851   OCHRONA ZDROWIA 45.000,00 - 45.000,00 - - - 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45.000,00 - 45.000,00 - - - 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
45.000,00 

- 
45.000,00 

- - - 

851   OCHRONA ZDROWIA -   45.000,00 +5.451,40 50.451,40 

 85153  Zwalczanie narkomanii -   - +5.451,40 5.451,40 

  4300 Zakup usług pozostałych -   - +5.451,40 5.451,40 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi -   45.000,00 - 45.000,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób fizycz-

nych 

- 
  2.700,00 - 2.700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -   160,00 - 160,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -   100,00 - 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -   4.140,00 - 4.140,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -   15.000,00 - 15.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -   20.500,00 - 20.500,00 

  4430 Różne opłaty i składki -   400,00 - 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3171



 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

- 
  2.000,00 - 2.000,00 

Ogółem: 45.000,00 - 45.000,00 45.000,00 +5.451,40 50.451,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3171



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/300/18 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 29 maja 2018 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2018 ROKU 

Dział Rozdz. § Zakres plan przed 

zmianą 

+zwiększenia/ 
- zmniejsze-

nia 
Ogółem 

(7+11) 
Razem 

(8+9+10) 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Razem 

(12+13) 

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe Dotacje celowe Dotacje 

podmiotowe 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 

600 60014 6300 

Dotacje celowe na pomoc finanso-

wą udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwesty-

cyjnych 

750.000,00 - 750.000,00 750.000,00 750.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2830 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezalicza-

nym do sektora finansów publicz-

nych 

20.000,00 - 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 

754 75495 2710 

Dotacja celowa na pomoc finanso-

wą udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

5.000,00 - 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

325.000,00 - 325.000,00 325.000,00 325.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

240.000,00 +7.424,00 247.424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247.424,00 0,00 247.424,00 

900 90017 2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla samorządowego zakładu 

budżetowego 

997.616,00 +15.693,00 1.013.309,00 1.013.309,00 0,00 1.013.309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   bieżące utrzymanie dróg gminnych 800.000,00 - 800.000,00 800.000,00 0,00 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
bieżące utrzymanie dróg powiato-

wych 
197.616,00 +15.693,00 213.309,00 213.309,00 0,00 213.309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

(Gminno Parkowe Centrum Kultury 

i Ekologii w Plichtowie) 

536.500,00 - 536.500,00 536.500,00 0,00 0,00 536.500,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

(Biblioteka) 

154.000,00 - 154.000,00 154.000,00 0,00 0,00 154.000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3171



 

926 92605 2820 

Dotacja dla podmiotów nie zalicza-

nych do sektora finansów publicz-

nych i nie działających w celu 

osiągnięcia zysków (działalność 

sportowa) 

100.000,00 - 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 

Ogółem: 3.128.116,00 +23.117,00 3.151.233,00 2.783.809,00 1.080.000,00 1.013.309,00 690.500,00 367.424,00 120.000,00 247.424,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3171



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/300/18 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 29 maja 2018 r. 

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2018 ROKU 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania 

Klasyfikacja budżetowa 
Kwota na 

zadanie 

Zmiana 
+zwiększenia/ 
-zmniejszenia 

Kwota na 

zadanie po 

zmianie 

Razem Fun-

dusz Sołecki 

na 2018 rok 
Wydatki ma-

jątkowe 
Wydatki bieżą-

ce 

1. BOGINIA 

Zagospodarowanie terenu gminnego w okolicach posesji nr 13 w Głogowcu  90095 § 4210 4.000,00 - 4.000,00 

 

Zakup materiałów do odnowy infrastruktury w sołectwie oraz paliwa i mate-

riałów do kosy spalinowej  90095 § 4210 500,00 - 500,00 

Organizacja Mikołajek (paczki okolicznościowe dla dzieci) i ogniska sołec-

kiego  90095 § 4210 1.717,01 - 1.717,01 

Zakup i montaż urządzeń rekreacyjnych na placu sołeckim w Bogini  90095 § 4210 8.500,00 - 8.500,00 

RAZEM   14.717,01 

2. BORCHÓWKA 

Pielęgnacja zieleni i koszenie trawy na terenie centrum wsi Borchówka  90095 § 4300 1.500,00 - 1.500,00 

 

Wykonanie przyłącza energetycznego do altanki  90015 § 4300 3.000,00 - 3.000,00 

Zakup wyposażenia placu centrum wsi Borchówka  90095 § 4210 9.000,00 - 9.000,00 

Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców sołectwa Borchówka  90095 § 4210 1.405,69 - 1.405,69 

RAZEM   14.905,69 

3. BYSZEWY 

Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr 106325E w miejscowości Byszewy 

- Majątek 
90015 § 6050 

 
5.500,00 - 5.500,00 

 

Rozbudowa oświetlenia drogi powiatowej nr 1150 w miejscowości Byszewy 90015 § 6050 
 

10.000,00 - 10.000,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 106304E, 

od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1150 w kierunku Borchówki 
90015 § 6050  6.000,00 - 6.000,00 

Przywrócenie wartości użytkowych boiska sportowego w Byszewach Majątku  92605 § 4210 3.500,00 - 3.500,00 
Utwardzenie terenu przystanku autobusowego Byszewy – Majątek (w kie-

runku Łodzi) 
 60004 § 4300 1.000,00 - 1.000,00 

Renowacja wiat przystankowych  60004 § 4210 352,89 - 352,89 

Warsztaty i pokazy dla Koła Gospodyń Wiejskich  90095 § 4210 600,00 - 600,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców: Dzień Seniora, Sołecka Gwiazdka  90095 § 4210 3.000,00 - 3.000,00 

RAZEM   29.952,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3171



4. DOBIESZKÓW 

Organizacja imprezy sołeckiej „Święto smakosza” 
 90095 § 4210 1.500,00 - 1.500,00 

 

90095 § 4300 500,00 - 500,00 

Organizacja imprezy sołeckiej z okazji Dnia Dziecka 
 90095 § 4210 2.100,00 - 2.100,00 

90095 § 4300 1.300,00 - 1.300,00 

Zakup namiotu biesiadnego  90095 § 4210 2.700,00 - 2.700,00 

Organizacja imprezy sołeckiej z okazji obchodów Święta Niepodległości 11-

go Listopada 
 

90095 § 4210 2.500,00 - 2.500,00 

Przedłużacze elektryczne  90095 § 4210 500,00 - 500,00 

Zakup przenośnych lamp oświetleniowych  90095 § 4210 500,00 - 500,00 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Dobieszkowie wg opracowanej doku-

mentacji technicznej „Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr 106314E w 

Dobieszkowie – odcinek bez infrastruktury” 
90015 § 6050  5.000,00 - 5.000,00 

RAZEM   16.600,00 

5. GRABINA 

Uzupełnienie (dowieszenie) lamp na ul. Leśnej  90015 § 4210 2.500,00 - 2.500,00 

 

Postawienie wiaty przystankowej we wsi Bukowiec 60004 § 6050  8.000,00 - 8.000,00 

Przebudowa ul. Akacjowej i Grabowej w Bukowcu 60016 § 6050  10.000,00 - 10.000,00 

Wykonanie przyłącza wodociągowego do działki sołeckiej  90095 § 4300 2.000,00 - 2.000,00 

Zakup desek oraz wykonanie ścian altany sołeckiej 90095 § 6050  5.000,05 - 5.000,05 

RAZEM   27.500,05 

6. KALONKA 

Działalność świetlicy wiejskiej, konserwacja placu zabaw, utrzymanie ładu i 

porządku na placu 
 90095 § 4210 6.396,30 - 6.396,30 

 

Działalność Klubu Seniorek  90095 § 4210 1.500,00 - 1.500,00 

Montaż punktów świetlnych na ulicy Aksamitnej (II etap) 90015 § 6050  15.000,00 - 15.000,00 

Montaż punktów świetlnych na ulicy Narcyzowej (II etap) 90015 § 6050  12.000,00 - 12.000,00 

Projekt oświetlenia na ulicy Malwowej 90015 § 6050  3.500,00 - 3.500,00 

RAZEM   38.396,30 

7. KOPANKA 

Oświetlenie ulicy Aksamitnej 90015 § 6050  10.000,00 - 10.000,00 

 

Oświetlenie u. Pszenicznej w Wódce 90015 § 6050  10.000,00 - 10.000,00 

Progi zwalniające 2 szt.  60016 § 4210 6.000,00 - 6.000,00 

Remont wiat przystankowych  60004 § 4300 1.500,00 - 1.500,00 

Koszenie poboczy, placu sołeckiego  90095 § 4300 1.500,00 - 1.500,00 

Spotkania mieszkańców, pobudzenie aktywności obywatelskiej  90095 § 4210 2.132,13 - 2.132,13 

RAZEM   31.132,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3171



8. KSAWERÓW 

Wykonanie przyłącza wody do placu sołeckiego 90095 § 6050  4.000,00 - 4.000,00 

 

Koszenie placów, poboczy (zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarek 

– paliwo, oleje)  90095 § 4210 500,00 - 500,00 

Posadowienie budynku gospodarczego na placu sołeckim w Ksawerowie 90095 § 6050  9.367,95 - 9.367,95 

RAZEM   13.867,95 

9. LIPINY 

Wykaszanie poboczy i rowów na terenie Sołectwa oraz Placu Sołeckiego  90095 § 4300 3.800,00 - 3.800,00 

 

Wynajem i obsługa przenośnej toalety TOI TOI  90095 § 4300 1.000,00 - 1.000,00 

Zakup i montaż systemu zabezpieczającego teren Placu Sołeckiego  90095 § 4210 2.700,00 - 2.700,00 

Doposażenie Placu Sołeckiego w stojak na rowery  90095 § 4210 1.000,00 - 1.000,00 
Wydarzenia integracyjne – Dzień Dziecka, Dzień Seniora, Mikołajki, Powi-

tanie lata (koszty wynajmu, zakupów produktów i prezentów), umowa na 

usługę oprawy muzycznej 1.000,00 zł 
 

90095 § 4170 1.000,00 - 1.000,00 

90095 § 4210 4.200,00 - 4.200,00 

Wykonanie podbitki na przystankach autobusowych w Lipinach  60004 § 4300 1.500,00 - 1.500,00 

Projekt oraz częściowe wykonanie oświetlenia na osiedlu w Lipinach 90015 § 6050  12.000,00 - 12.000,00 

Zakup namiotu / pawilonu na potrzeby Sołectwa  90095 § 4210 3.000,00 - 3.000,00 

Drobne naprawy i konserwacje na terenie Sołectwa Lipiny  90095 § 4210 1.309,49 - 1.309,49 

RAZEM   31.509,49 

10. MOSKWA 

Zawieszenie lamp oświetleniowych (3 szt. W stronę Lipin) 90015 § 6050  15.000,00 - 15.000,00 

 

Pielęgnacja zieleni  90095 § 4300 1.200,00 - 1.200,00 
Zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki oraz materiałów do 

bieżących napraw placu sołeckiego  90095 § 4210 500,00 - 500,00 

Organizacja spotkań i wydarzeń w sołectwie (zakupy 1.515,13 zł, umowa 

zlecenie 700,00 zł)  
90095 § 4170 700,00 - 700,00 

90095 § 4210 1.515,13 - 1.515,13 

RAZEM   18.915,13 

11. NATOLIN 

Przegląd i konserwacja klimatyzatora  90095 § 4300 500,00 - 500,00 

 

Naprawy bieżące placu sołeckiego i świetlicy  90095 § 4210 2.000,00 - 2.000,00 

Zakup paliwa, filtrów, oleju, konserwacja kosiarek  90095 § 4210 500,00 - 500,00 

Zakup i zamontowanie tablicy informacyjnej  90095 § 4300 800,00 -800,00 0,00 

Zakup czterech kompletów biesiadnych  90095 § 4210 1.300,00 - 1.300,00 
Pielęgnacja roślinności na placu centrum wsi, wykaszanie poboczy – umowa 

zlecenie  90095 § 4170 1.900,00 - 1.900,00 

Wyjazd szkoleniowy  90095 § 4300 2.000,00 - 2.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3171



 

  

Spotkania integracyjne (Dzień Dziecka, Dzień Sąsiada, Pożegnanie Lata, 

Dzień Seniora, Wigilia Sołecka); oprawa muzyczna umowa zlecenie 

1.000,00 zł 
 

90095 § 4170 1.000,00 - 1.000,00 

 

90095 § 4210 4.000,00 - 4.000,00 

Naprawa dróg gminnych w naszym sołectwie  60016 § 4300 17.981,00 -17.981,00 0,00 
Zakup strojów sportowych dla drużyny mieszkańców Natolina "FC Natolin" 

(Seniorzy)  92605 § 4210 - +800,00 800,00 

Budowa drogi w miejscowości Natolin (Natolin 11) od drogi serwisowej do 

posesji o nr 18 
60016 § 6050  - +17.981,00 17.981,00 

RAZEM   31.981,00 

12. 
NOWE SKOSZE-

WY 

Zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych oraz usług serwisowych do kosy 

spalinowej i kosiarki  90095§ 4210 550,00 - 550,00 

 

Zakup materiałów do odnowienia infrastruktury w sołectwie  90095§ 4210 550,00 - 550,00 

Zakup dwóch ławek z oparciem  90095§ 4210 1.200,00 - 1.200,00 

Zakup upominków, nagród, zakup artykułów spożywczych i przemysłowych do 

przygotowania poczęstunku podczas spotkań i uroczystości organizowanych w 

sołectwie 
 90095§ 4210 1.773,61 - 1.773,61 

Zakup zestawu do piłki siatkowej oraz materiałów i usług niezbędnych do 

wykonania boiska siatkówki plażowej  90095§ 4210 3.600,00 - 3.600,00 

Zakup urządzenia zabawowego dla dzieci  90095§ 4210 1.900,00 - 1.900,00 

Zakup usługi czyszczenia kabiny toaletowej  90095§ 4300 300,00 - 300,00 

Zakup garażu i materiałów niezbędnych do jego posadowienia  90095§ 4210 1.900,00 - 1.900,00 

Zawarcie umowy zlecenie na dbanie o estetykę placu rekreacyjnego „Centrum 

wsi”  90095§ 4170 2.000,00 - 2.000,00 

RAZEM   13.773,61 

13. PLICHTÓW 

Zakup sprzętu AGD  90095 § 4210 2.500,00 - 2.500,00 

 

Zlecenie wykonania projektu oświetlenia ulicznego w miejscowości Plichtów 90015 § 6050  4.000,00 - 4.000,00 

Organizacja spotkań i imprez integracyjnych dla mieszkańców wsi Plichtów  
90095 § 4170 500,00 - 500,00 

90095 § 4210 2.500,00 - 2.500,00 

Zakup sprzętu sportowego  90095 § 4210 600,00 - 600,00 

Naprawa, konserwacja mienia sołeckiego i infrastruktury sołeckiej oraz pielę-

gnacja zieleni  90095 § 4210 1.000,00 - 1.000,00 

Zakup znaków informacyjnych  90095 § 4210 177,39 - 177,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3171



 

  

Ogrodzenie placu sołeckiego w Plichtowie (centrum wsi Plichtów) – etap II  90095 § 4210 2.600,00 - 2.600,00 

 Wyjazd mieszkańców na targi ogrodnicze  90095 § 4300 3.600,00 - 3.600,00 

Wynajem przenośnej toalety  90095 § 4300 400,00 - 400,00 

RAZEM   17.877,39 

14. 
STARE SKOSZE-

WY 

Wykonanie oświetlenia drogi Przysiółku Rosyjka i w obrębie skrzyżowania 

dróg w kierunku Nowe Skoszewy Głogowiec 
90015 § 6050  15.000,00 - 15.000,00 

 

Wykonanie utwardzenia drogi gminnej 106313E od posesji nr 77 do końca  60016 § 4210 5.000,00 - 5.000,00 

Wykaszanie poboczy  60016 § 4300 800,00 - 800,00 

Poprawa nawierzchni i wykonanie odwodnienia drogi na Przysiółku Głąbie  60016 § 4300 2.600,00 - 2.600,00 
Zakup artykułów spożywczych i przemysłowych – organizacja spotkań sołec-

kich  90095 § 4210 1.694,39 - 1.694,39 

RAZEM   25.094,39 

15. TEOLIN 

Koszenie i porządkowanie placu sołeckiego na podstawie umowy cywilnopraw-

nej – preferowana forma umowa zlecenia z mieszkańcem / mieszkańcami Gmi-

ny Nowosolna 
 90095 § 4170 2.500,00 - 2.500,00 

 

Zakup kosy spalinowej marki (np. Stihl)  90095 § 4210 1.500,00 - 1.500,00 

Serwis toalety TOI TOI z serwisem rozruchowym na początku sezonu  90095 § 4300 350,00 - 350,00 
Serwis i zakup materiałów eksploatacyjnych oraz paliwa do kosiarek; konserwa-

cja, bieżące naprawy oraz konieczna rozbudowa urządzeń posadowionych na 

placu; pozostałe naprawy i materiały bieżące niezbędne do utrzymania bezpie-

czeństwa, czystości oraz dobrego wizerunku sołectwa; zakup środków ochrony 

roślin, nasadzeń, w tym zlecenie koniecznych prac ogrodniczych; zakup drobne-

go wyposażenia i / lub materiałów budowlanych do rozbudowy miejsca na 

ognisko / grill na placu sołeckim (w tym m.in. cement, beton, piasek, obrzeża, 

widelce ogniskowe itp.) 

 90095 § 4210 1.357,00 - 1.357,00 

Wyjazd edukacyjno – integracyjny dla mieszkańców Teolina, w tym koszty 

przejazdu autokarem, bilety wstępu (opcjonalnie koszty posiłku)  90095 § 4300 10.000,00 - 10.000,00 

RAZEM   15.707,00 

16. 
WIĄCZYŃ 

DOLNY 

Poprawienie estetyki sołectwa i bieżące utrzymanie placu, w tym:    

 

- ułożenie kostki brukowej pod altaną 90095 § 6050  6.000,00 - 6.000,00 

- malowanie stołów i altany  90095 § 4300 1.200,00 - 1.200,00 

- przeciągnięcie prądu do altany  90015 § 4300 1.000,00 - 1.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3171



 

  

- koszenie placu  90095 § 4300 2.000,00 - 2.000,00 

 

Zorganizowanie spotkania integracyjnego mieszkańców święto wsi Wiączyń 

Dolny, uroczystości okolicznościowe, w tym:     

- Dzień Dziecka  90095 § 4210 1.094,39 - 1.094,39 

- Paczki Mikołajkowe  90095 § 4210 1.500,00 - 1.500,00 

- Impreza sołecka wraz z oprawą muzyczną (umowa zlecenie) 600,00 zł  
90095 § 4170 600,00 - 600,00 

90095 § 4210 1.400,00 - 1.400,00 

- Dzień Seniora  90095 § 4210 1.500,00 - 1.500,00 
Zakup i montaż urządzeń rekreacyjnych i zabawowych wraz z przygotowaniem 

terenu  90095 § 4210 11.300,00 - 11.300,00 

RAZEM   27.594,39 

OGÓŁEM   369.524,42 
w tym:    

wydatki majątkowe   183.349,00 

wydatki bieżące   186.175,42 
Wydatki ogółem ww. funduszu sołeckiego z podziałem na rozdziały 

ROZDZIAŁ KWOTA 

60004 12.352,90 

60016 42.381,00 

90015 129.500,00 

90095 180.990,53 

92605 4.300,00 

OGÓŁEM 369.524,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3171



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/300/18 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 29 maja 2018 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU GOSPODARKI  

KOMUNALNEJ NA 2018 ROK 

Symbol 
Wyszczególnienie 

+ zwiększenia/ - 

zmniejszenia 
Plan 

na rok 2018 Dział Rozdz. § 
   I. Stan środków obrotowych na początek roku  96.881,00 
   II. Przychody +15.693,00 2.372.212,06 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska +15.693,00 2.372.212,06 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej +15.693,00 2.372.212,06 

  0830 Wpływy z usług  1.250.000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  108.903,06 

  2650 Dotacja przedmiotowa +15.693,00 1.013.309,00 

   III. Wydatki +15.693,00 2.370.486,06 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska +15.693,00 2.370.486,06 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej +15.693,00 2.370.486,06 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  6.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  409.153,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  32.667,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  83.051,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  10.791,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  56.600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  192.928,00 

  4260 Zakup energii  160.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  95.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych +15.693,00 997.693,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  5.400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  4.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  10.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  10.000,00 

  4460 Podatek dochodowy od osób prawnych  55.000,00 

  4510 Opłaty na rzecz Budżetu Państwa  300,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  98.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  8.000,00 

  6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych  133.903,06 

   IV. Stan środków obrotowych na koniec roku - 98.607,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3171


		2018-06-19T09:41:08+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




